

درباره سرخ‌ها که دیگر آسیایی نیستند باخت مفت پرسپولیس



گزارش تحلیلی

حامد جیرودی

خبرنگار

وقتی دقیقه ۸۴ بازی پرسپولیس و الدحیل، مایکل اولونگا دروازه علیرضا بیرانوند را باز کرد، هیچ کدام از هوادارانی که در ورزشگاه آزادی حضور داشتند یا از پای تلویزیون این مسابقه را تماشا می‌کردند، باور نمی‌کردند تیمی که برد می‌خواست، در حال باختن است اما این اتفاق در حال رخ دادن بود. این نترزادی ای بود که پس از پنالتی که گئورگی گولسیانی از دست داد، برای سرخ‌ها به وجود آمد و این تیم در کمال ناباوری در ششی که همه چیز مهیای بردش بود ۲-۱ باخت تا فوتبال روی بدش را به شاگردان یحیی گل محمدی نشان دهد و حذف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا را رقم بزند.

اسماعیلی‌فر جانشین ضعیف رضاییان

قهرمانان آسیا را فصل گذشته تختی آبادان با آلومینیوم مسابقه می‌دهد. شاگردان عبدالله ویسی در بازی قبل شان پس از هفت بازی نبردن، به پیروزی رسیدند و مس را در فسنجان ۲-۲ شکست دادند تا با ۱۰ امتیاز در رده دوازدهم باشند. در سمت مقابل هم شاگردان مجتبی حسینی که به قضاوت‌های دیدارهای شان در این فصل بسیار معترض هستند، تا ۱۴ امتیاز رده نهم را به خود اختصاص داده‌اند. کشتی اس ساریزهای هفته دوازدهم روز شنبه برگزار می‌شود.

دیدارهای یک طرفه مدعیان

در هفته هفتم

فوتبال زنان تحت تأثیر دربی کرمان

قهرمز را به تن کرد که در بیشتر بازی‌هایی که برای پرسپولیس انجام داده، یک بازیکن معمولی بوده که به هیچ عنوان نتوانسته جای خالی رامین رضاییان را در این تیم پر کند. این در حالی است که رضاییان در این فصل، نقش محوری در موفقیت‌های سپاهان داشته و با گل‌ها و پاس گل‌های خود، بسیار فلاتر از یک مدافع راست ظاهر شده است اما حالا احتمالاً خود یحیی هم حسرت از دست دادن او را می‌خورد.

دست خالی گل محمدی

البته تیم گل محمدی در فاز هجومی خوب بود و موقعیت‌های زیادی را به روی دروازه از پنالتی که گئورگی گولسیانی از دست داد، برای الدحیل به وجود آورد اما فقط یکی گل شد، یکی آقساید شد و دیگری هم پنالتی بود که مدافع گرجستانی آن را از دست داد. در این بازی، سرمربی پرسپولیس که امید عالی‌شاه را به دلیل مصدومیت روی نیمکت نشاندن بود، در نیمه دوم و پس از به میدان آمدن محمد عمری تازه از بند مصدومیت رها شده، میالد سورگی و محمدعلی احمدی را به میدان فرستاد تا نشان دهد چقدر دست او برای تغییرات در بازی خالی است.

باهویی؛ خرید بی‌فایده

نکته‌ای که در این بین وجود داشت این بود که در حالی که پرسپولیس به گل نیاز مبرم داشت، نیل باهویی باز هم به میدان فرستاده نشد تا ثابت شود، کادرفنی سرخ‌ها

به این نتیجه رسیده که بازیکن «انداخته شده» سوئدی هیچ کارایی در این تیم ندارد. این وضعیت مثل این بود که افرادی تشنه به دنبال آب باشند اما نفت جلوی آنها بگذرانند و بگویند بنوشید! طبیعی است که آنها برای نردن این کار را نمی‌کنند.

چرا عبدی و آل کنیز جدا شدند؟

واقعیت این است که پرسپولیس در این فصل به تیمی بی‌دندان تبدیل شده است. درست است که آنها مرتضی پورعلی‌گنجی، یاسین سلمانی و وحید امیری را به دلیل مصدومیت و وضعیت گل محمدی و رضا درویش در آن مقصر هستند. چرا که سؤالی که در آذهان ایجاد شده، این است که آیا نعی‌شود پولی که صرف خرید باهویی شد را برای حفظ عیسی آل کنیز نگه داشت؟ یا مهدی عبدی که به طور قرضی به تراکتور فرستاده شد، نمی‌توانست نیم ساعت در این بازی حساس و سرنوشت ساز به میدان برود اما سرمربی پرسپولیس او را نخواست و مدیرعامل هم آل کنیز را براند تا دست قهرمزها در خط حمله خالی شود. حالا یحیی در آستانه دربی، لشکر شکست خورده‌ای را در اختیار دارد که خط حمله‌اش زور زیادی ندارد و خط دفاعش هم با بازیکنانی معمولی مثل علی نعمتی و اسماعیلی‌فر، تن و بدن قهرمزها را می‌لرزاند و باید دید روح تازه‌ای در این تیم دمیده می‌شود یا خیر!

می‌شوند. بمی‌ها با ۹ مسابقه قهرمانی برابر تیمی قرار می‌گیرند که در این فصل با جذب مریم ایراندوست سعی دارند فصل پرحاشیه‌گذشته را جبران کرده و به جام قهرمانی برسند. این مسابقه در حضور ستاره‌های تیم ملی از هر دیدار دیگری جذاب‌تر است بخصوص که سرمربیان دو تیم هم با اندیشه‌های تاکتیکی فراوان

برپسا غفاری/ هفته چهارم لیگ فوتبال زنان ایران فردا در پنج شهر ایران برگزار می‌شود؛ آن هم در حالی که تمامی دیدارها تحت تأثیر دربی کرمان است. تیم‌های خاتون بم و شهرداری سیرجان برگزارکننده این مسابقه پرهیجان و جذاب هستند؛ جایی که مرضیه جعفری و مریم ایراندوست دو دوست قدیمی با هم رودررو

پروفسور، آماده حضور در جام ملت‌هاست

تکذیب مذاکره پرسپولیس با برانکو

پس لرزه‌های حذف سرخ‌پوشان پایتخت از آسیا بلافاصله پس از شکست پرسپولیس مقابل الدحیل آغاز شد که یکی از اصلی‌ترین آنها، باز هم شایعه بازگشت برانکو ایوانکوویچ به این تیم است. این در حالی است که این سرمربی کروات که در سال‌های اخیر به‌عنوان سرمربی عمان فعالیت می‌کند، این روزها در تدارک آماده‌سازی تیمش برای حضور در جام ملت‌های آسیاست. پروفسور اخیراً سفری به ابوظبی داشت تا محل برگزاری اردوی عمانی‌ها پیش از جام ملت‌ها را هماهنگ و چند بازی تدارکاتی برای تیمش فراهم کند تا با عمان حضور پررنگ‌تری در جام ملت‌ها داشته باشد. در این شرایط و به گزارش فارس، پیگیری‌ها نشان می‌دهد نه مذاکراتی با این مربی از سوی پرسپولیس صورت گرفته و نه اینکه این مربی کروات در حال حاضر برنامه‌ای برای بازگشت به پرسپولیس دارد. این باشگاه نیز، برخلاف شایعات هیچ مذاکره‌ای رسمی یا غیررسمی با برانکو انجام نداده و به نظر می‌رسد مطرح کردن نام این مربی کروات در این شرایط بیشتر برای آرام کردن فضای هواداری این باشگاه است و یحیی گل محمدی کار خود را در پرسپولیس ادامه خواهد داد مگر اینکه اتفاق غیرقابل پیش‌بینی رخ دهد. در همین راستا اعضای هیات مدیره باشگاه پرسپولیس بزودی تشکیل جلسه خواهند داد تا در خصوص شرایط پیش آمده تصمیماتی اتخاذ کنند. البته در این خصوص، یکی از رسانه‌ها مصاحبه‌ای از برانکو منتشر و در آن از قول او درباره مذاکراتش با پرسپولیس نوشت: «نمی‌دانم» تا اتهامات را در این باره بیشتر کند اما ورزش سه، اظهارنظر دیگری از سرمربی اسبقی منتشر کرد که برانکو در آن گفته بود: «من با هیچ خبرنگاری در ایران طی روزهای گذشته صحبت نکرده‌ام و این موضوع صحت ندارد. آخرین بار که با یکی از رسانه‌های ایران گفت‌وگویی انجام دادم، حدود دو هفته قبل بود و پس از آن نیز هیچ صحبتی نداشتم؛ به خصوص پس از دیدار آسیایی با الدحیل که می‌دانستم نباید هیچ صحبتی با خبرنگاران یا رسانه‌های ایرانی داشته باشم و اظهارنظری نیز در این باره انجام ندادم.»

نوتیس گولسیانی به پرسپولیس

گئورگی گولسیانی در بازی پرسپولیس برابر الدحیل شب بدی را پشت سر گذاشت. او علاوه بر اینکه ضربه پنالتی‌اش را از دست داد، روی گل دوم خورده تیمش هم مقصربود تا از این بازی به عنوان بدترین شب دوران هفت ساله حضورش در فوتبال ایران یاد کند. با این حال، دیروز خبر دیگری درباره گولسیانی منتشر شد مبنی بر اینکه او در این فصل از پرسپولیس دریافتی نداشته و بابت این موضوع اولین نوتیس خود را به این باشگاه ارسال کرده است. به گزارش ورزش سه، او این نامه را ۲۳ نوامبر (دوم آذر) به باشگاه پرسپولیس ارسال کرده و طی مهلتی ۱۵ روزه خواهان مطالبات خود شده است. از این فرصت دو روز دیگر باقی مانده و با توجه به اینکه باشگاه با مشکل مالی خصوصاً در بحث ارزی مواجه است، باید دید با چه واکنشی از سوی مدافع گرجستانی همراه خواهد بود.

درویش در یک قدمی خروج

به نظر می‌رسد تغییرات مدیریتی در پرسپولیس بزودی آغاز می‌شود. پس از اینکه پرسپولیس در ورزشگاه آزادی و در حضور حدود ۶۰ هزار تماشاگر مقابل الدحیل شکست خورد، هواداران این تیم در پایان بازی بشدت به عملکرد رضا درویش مدیرعامل و یحیی گل محمدی سرمربی این تیم اعتراض کردند و خواستار جدایی آنها شدند. در این میان و به گزارش ایرنا، شنیده‌ها حاکی از آن است که هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در این فصل از عملکرد درویش به خصوص در جذب بازیکن رضایت ندارد و با توجه به شکست قهرمزها و اعتراض هواداران احتمال تغییر او بسیار زیاد است. در این میان، خبر رسیده که یک مدیر اقتصادی و دو مدیر ورزشی به‌عنوان گزینه‌های جانشینی درویش مطرح شده‌اند که احتمال دارد این تغییرات بزودی انجام شود.

صعود تاریخی الفیجا با باخت پرسپولیس

کنفدراسیون فوتبال آسیا از منفعت تاریخی تیم عربستانی بعد از باخت پرسپولیس در لیگ قهرمانان خبر داد. توئیتر عربی لیگ قهرمانان آسیا به لطف بزرگ پرسپولیس با شکست مقابل الدحیل به تیم گمنام عربستانی الفیجا، اشاره کرد. این تیم عربستانی با باخت خانگی پرسپولیس موفق شد برای اولین بار در تاریخش به مرحله بعد به‌عنوان یکی از تیم‌های دوم برتر صعود کند. کشتی است برونده مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا با شکست پرسپولیس مقابل الدحیل بسته شد تا سپاهان به‌عنوان تنها نماینده کشورمان راهی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان شود. الهلال، النصر، الاتحاد و العین تیم‌های اول غرب آسیا و نسف قارشی، نوبهار، الفیجا و سپاهان تیم‌های دوم این منطقه بودند که راهی مرحله بعد شدند. طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ در تاریخ ۲۸ دسامبر (۷ دی‌ماه) برگزار می‌شود. طبق سیدبندی سپاهان به احتمال زیاد دوباره با یکی از تیم‌های عربستانی رقیب می‌شود.

می‌کند و نماینده البرز هم با یکپان مسافان براندازلی هم با یک روز تأخیر از کانی کردستان پذیرایی می‌کند. طبق گفته مسئولان سازمان لیگ علت این تعویق، نامه شورای تأمین استان گیلان بوده است. از آنجایی که دیدارهای تیم‌های فوتبال زنان و مردان ملوان در ورزشگاه

شاگردانشان را روانه میدان می‌کنند. خانوی‌ها با سه برد پیاپی درصردند و سیرجان به‌واسطه شکست یک برصفر مقابل ملوان در رده چهارم ایستاده است. در دیگر مسابقه‌های هفته هفتم سپاهان تیم دوم جدول به تهران آمده و رودرروی آوارش‌ران قرار می‌گیرد. فرار استالیس فارس مقابل پالایش گاز ایلام صف آرابی

غلامرضا محمدی سرمربی

تیم ملی کشتی آزاد جوانان شد

هیچ وقت با دبیر قهر نبودم



غلامرضا محمدی بازهم به کشتی برگشت و به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان و مدیر تیم های پایه انتخاب شد. تصمیمی غافلگیرکننده و عجیب اما به نظر بسیار خوب برای کشتی.

نیمی از تیم ملی کشتی بزرگسالان در حال حاضر شاگردان محمدی هستند که در تیم نوجوانان ساخت. حالا این امید هست که او دوباره بتواند چنین تیمی بسازد. محمدی کار کردن در رده پایه را مهم و ارزشمند می‌داند: «از سال ۲۰۰۳ تا امروز در مقاطع و رده‌های سنی مختلف اول به عنوان مربی و بعد سرمربی انتخاب شدم تا المپیک ۲۰۲۰ توکیو، هر جا کشتی نیاز داشته، آدمم. هیچ اختلافی با دبیر نداشتم. هیچ وقت هم با دبیر قهر نبودم. بعد از المپیک جدا شدم ولی همیشه با هم در ارتباط بودیم. الان هم که به من پیشنهاد داد قبول کردم چون می‌خواستم ثابت کنم دلی، دبیر را دوست دارم و البته کار کردن در رده پایه برایم خیلی مهم است. امیدوارم باز هم بتوانم مؤثر واقع شوم و مثل الان که نیمی از تیم ملی بزرگسالان آن موقع در نوجوانان بودند، باز هم به تیم ملی کشتی گیر بدهم.»

چرا دوچرخه سوار جاده ایران در تایم تریل المپیک نیست؟

قوانین جدید کار را سخت کرد

پاریس ۲۰۲۴ کشورهایی که سهمیه جاده استقامت را گرفته‌اند، دیگر نمی‌توانند در ماده تایم تریل هم شرکت کنند، مگر اینکه امتیاز لازم برای تایم تریل را هم گرفته باشند.»

شرایط بد شد، اما...

وفایی شرایط را برای همه کشورها سخت می‌داند: «اینکه بد شد و شانس رکابزن ما برای حضور در مسابقه تایم تریل از دست رفته، هست، اما سال‌های قبل دوچرخه سوارانی که در نوزدهای بین‌المللی جاده شرکت می‌کردند و با امتیازات شان علاوه بر سه سهمیه می‌توانستند در تایم تریل هم رکاب بزنند و این ماده نیاز به سهمیه اختصاصی نداشت، اما سال‌های اخیر حضور در همه مسابقات دوچرخه سواری نیاز به سهمیه دارد. حتی کار برای اروپایی‌ها هم راحت نیست. آنها هم خیلی سخت می‌توانند سهمیه بگیرند، چرا که رقابت بین اروپایی‌ها نزدیک‌تر و سخت‌تر است.»

کمیته فنی؛ هفته آینده انتخاب می‌کند کمیته فنی فدراسیون دوچرخه سواری برای انتخاب تنها رکابزن ایرانی در المپیک پاریس هفته آینده شور می‌کند: «۲۰۲۳ دوچرخه سوار ایرانی، برای حضور در المپیک کاندیدا هستند که هفته آینده کمیته فنی فدراسیون در جلسه‌ای، از بین آنها مسافر المپیک را انتخاب می‌کند. شک نکنید هر رکابزنی که وضعیت بهتری در استقامت جاده دارد و رزکنینگ بهتر، برای المپیک انتخاب می‌شود. از طرف دیگر رویکرد فدراسیون هم جوانگرایی است تا رکابزنان برای چند سال بتوانند برای تیم ملی کار کنند.»

قوانین جدید، کار را مجزا کرده

به گفته او تفاوت این تقسیم‌بندی به تغییر قوانین هم ربط دارد: «دوره‌های قبل معمولاً کسانی که سهمیه جاده استقامت را می‌گرفتند، می‌توانستند در تایم تریل هم حاضر شوند، اما قوانین جدید، کار را مجزا کرده است. در واقع با سختگیری بیشتر، سهمیه‌ها هم متفاوت شده است و در المپیک